Cena díla je stanovena na 
základě nabídky ze dne 21. 1 1. 2024 a na základě přílohy č. 1 ceníku služeb.

Cena dle odstavce 1. tohoto článku je stanovena bez DPH. Cena je garantována pro odečty a 
rozúčtování provedené za zúčtovací období r. 2024.

Cena díla bez DPH činí 243.600,- Kč

(slovy: dvě stě čtyřicet tři tisíc šest set korun českých)

DPH podléhá přenesené daňové povinnosti. Jednotkové ceny použité při tvorbě ceníku služeb 
odečtů pro ÚMČ Královo Pole v sobě zahrnují veškeré náklady na řádné a včasné zhotovení díla, 
jehož zhotovení je předmětem této smlouvy.

Na korektury, které je potřebné zapracovat v důsledku chybných údajů objednatele, se vztahují